Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2024年 10 月吉日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼を申し上げます。

このたび、下記の製品につきまして販売終了のカスタマー通知が発行（更新）されましたので、ご案内申し上げます。

ご質問やご不明な点がございましたら、以下のバイオダイレクトラインもしくは Tech-JP までお問い合わせください。

この度はご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ありません。今後も Cytiva をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をお引き立て賜りますよう重ねて宜しくお願い申し上げます。
敬具

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 （音声案内②）

e-mail：Tech-JP@cytiva.com

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

記

１．当カスタマーレターの目的

直近国内における販売実績のない製品、または過去に「在庫限りをもって終売」をご案内いたしました下記テーブルの製
品につきまして、この案内を持って販売を終了とさせていただきます。各代理店様の基幹システム・カタログ等にご登録がご
ざいましたら、削除等のステータス更新をお願い致します。

２．終売対象製品リスト

製品コード 製品名 製品コード 製品名

17513804 RMP PROT A SEPH FF 1 L 72IWA15006 Biopharm plus silicone tube, OD
 17513805 RMPPROTEIN A SEPHAROSE FF 5

28904267 illustra plasmid Midi (25)

4906-N Acrodisc 25mm ULTIPOR .2um

28904268 illustra plasmid Midi (100)

M5PU025 METRICEL PP 0.1um 25MM 100pk 4240-N Filter funnel 47mm 50ml SS (304)
 V12W500-08 Versapor 1200 W/WA 39.6875mm 1.2um 1pk 10416304 TURBOBL KIT NY-SPC 110x140MM

10416318 TURBOBL REFI NY-SPC

10416316 TURBOBL KIT NY-SPC 150x200MM

10416094 NYTRAN N2 200MMx3M 1/PK

以上

2024 年 10 月 販売終了のご案内

mailto:Tech-JP@cytiva.com